
UCHWAŁA NR 215/XXXI/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 74 020,80 zł. Dochody po zmianach wynoszą 27 125 689,18 zł 
w tym: 

a) bieżące w kwocie 18 338 312,39 zł 

b) majątkowe w kwocie 8 787 376,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 174 020,80 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 30 041 508,25 zł w 
tym: 

a) bieżące w kwocie 16 893 880,32 zł 

b) majątkowe w kwocie 13 147 627,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 915 819,07 zł sfinansowany przychodami z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 644 560,00 zł 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 262 578,00 zł 

c) wolne środki 8 681,07 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 391 796,07 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 3 475 977,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 644 560,00 zł

§ 4. Zmienia się plan dochodów rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych oraz 
wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 1



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 2



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 3



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 4



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 5



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 6



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 7



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 8



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 9



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 10



Id: 5E626247-0EBD-4291-8E06-200A657DC1F5. Podpisany Strona 11




